Stand: 20.11.2024

Ubersicht der anerkannten Wirmenetze fiir Férdermassnahmen M-07 und/oder M-18

Nr.

Status

Name des . . Verantwortlicher Kontaktadresse Warmeverbund
" Name Warmenetzbetreiber
Warmeverbundes Vorname Name Telefon E-Mail Strasse Nr. | PLZ Ort
M-07 |Wa&rmeverbund Herbetswil Genossenschaft Warmeverbund Herbetswil Stefan Miller-Altermatt |062 394 18 88 |[stefan@mueller-altermatt.ch Rickenbachstrasse 288 | 4715 |Herbetswil
M-07 |Warmeverbund Laupersdorf Genossenschaft Warmeverbund Laupersdorf Robert Meier 0623914418 |info@zimmerei-holzbau.ch Untere Brihlmatt 663 | 4712 [Laupersdorf
M-07 |Warmeverbund Welschenrohr Warmeverbund Welschenrohr Genossenschaft Beat Allemann 0326390077 |info@begtronic.ch Hauptstrasse 37 | 4716 |Welschenrohr
. Marcel Rindlisbacher 0326269448 |marcel.rindlisbacher@regioenergie.ch
M-07 |Fernwdrme Zuchwil-Solothurn Regio Energie Solothurn Rotistrasse 17 | 4502 [Solothurn
Daniel Kammermann 0326269440 |daniel.kammermann@regioenergie.ch
M'07l . . . .
M-18 Sascha Witschi 058 477 56 69 |sascha.witschi@bac.ch
Warmeverbund Oensingen BKW AEK Contracting AG Westbahnhofstrasse 3 | 4502 |Solothurn
nur
Martin Henzi 058 477 56 39 |martin.henzi@bac.ch
Netz
M-07 |Warmeverbund Niederamt Primeo Warme AG Martin Dietler 06141542 40 |martin.dietler@primeo-energie.ch Weidenstrasse 27 | 4142 [Miinchenstein
M-07 |Fernwdrme Derendingen BKW AEK Contracting AG Sascha Witschi 0584775669  |sascha.witschi@bac.ch Westbahnhofstrasse 3 | 4502 [Solothurn
Martin Henzi 058 477 56 39 |martin.henzi@bac.ch
M-07 | . - ) -
M-18 Waiarmeverbund Kleinliitzel Alexander Borer Alexander Borer 0617710989 |alexander.borer@bluewin.ch Zollgasse 420 | 4245 |Kleinlltzel
M-07 |Nahwarmeverbund Wolfwil Nahwarmeverbund Wolfwil René Wyss 0793005124 |[renewyss@ggs.ch Hauptstrasse 8 | 4628 [Wolfwil
M-07 | . . , ) . . . , . . .
M-18 Waiarmeverbund Bibern Bilirgergemeinde Bibern Ulrich Kaiser 0326611819 |ulrich kaiser@bluewin.ch Archstrasse 111 | 4578 |Bibern
M-07 |Warmeverbund Messen Markus von Allmen Markus von Allmen 07970496 26 |markus.vonallmen@gmail.com Hauptstrasse 15 | 3254 |Messen
Fernwdarme MZH Liisslingen- . . N . . .. .
M-07 Nennigkofen Einwohnergemeinde Lisslingen-Nennigkofen Peter Burkhard 0794152460 |pb@pitech.ch Blirenstrasse 104 | 4574 |Nennigkofen
M-07 . . . . - .
M-18 Waiarmeverbund Feld-Messen Jakop + Monika Spielmann Jakop Spielmann 0796789062 |jspielman@pop.agri.ch Bernweg 4 | 3254 |Messen
Sascha Witschi 058 477 56 69 |sascha.witschi@bac.ch
M-07 |Warmeverbund Luterbach BKW AEK Contracting AG Westbahnhofstrasse 3 | 4502 |Solothurn
Martin Henzi 058 477 56 39 |martin.henzi@bac.ch
M-07I . . . .
M-18 Sascha Witschi 058 477 56 69 |sascha.witschi@bac.ch
nur Waiarmeverbund Bellach BKW AEK Contracting AG Westbahnhofstrasse 3 | 4502 |Solothurn
u
Martin Henzi 058 477 56 39 |martin.henzi@bac.ch
Netz
M-07 |Nahwiarmeverbund Gretzenbach Blirgergemeinde Gretzenbach Anton Kipfer 062 8493943 |anton.kuepfer@hotmail.com Kollikerstrasse 29 | 5014 (Gretzenbach
M-07,
M-18 | . . . .
nur Warmeverbund Unterramsern Warmeverbund Unterramsern AG Adrian Mollet 0317677244 |info@mollet-holz.ch Hauptstrasse 10 | 4588 |Unterramsern
u
Netz
M-07,
M-18 .. . . . . . . .
Warmeverbund Aetingen Warmeverbund Aetingen AG Hans Jakopb |Andres 0326611094 |[schreinerei.andres@bluewin.ch Hauptstrasse 56 | 4587 |Aetingen
nur
Netz
M-07,
M-18 w . . . ) . i
nur Fernwdrme Ey-Chliipfen Kurt Schori Fritz Eberhard 0323531188 |fweychuepfen@gmail.com Weiheracher 12 | 3253 |Schnottwil
u
Netz
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Stand: 20.11.2024

Nr.

Status

Ubersicht der anerkannten Warmenetze fir Fordermassnahmen M-07 und/oder M-18
Name des . . Verantwortlicher Kontaktadresse Warmeverbund
" Name Warmenetzbetreiber
Warmeverbundes Vorname Name Telefon E-Mail Strasse Nr. | PLZ Ort
M-07 |Wa&rmeverbund Biberist EV Energieversorgung Biberist Peter Kofmel 0326724862 |info@ev-biberist.ch Bleichemattstrasse 33 | 4562 (Biberist
M-07 |Wa&rmeverbund Schnottwil Warmeverbund Schnottwil AG Jirg Wwilli 0792103010 [info@mebrag.ch Miihleweg 6 | 3253 [Schnottwil
M-07 | . . , . . , . . ; i
M-18 Warmeverbund Aeschi Biirgergemeinde Aeschi Rolf Schiitz info@bg-aeschi.ch Biinen 11 | 4556 |Aeschi (SO)
M-07 Daniel Odermatt 03262694 08 [daniel.odermatt@regioenergie.ch
Warmeverbund Lohn-Ammannsegg Regio Energie Solothurn Rotistrasse 17 | 4502 [Solothurn
M-18 Daniel Kammermann 0326269440 |daniel.kammermann@regioenergie.ch
M-07
M-18 Waiarmeverbund BBZ/Bifang Olten Stadtische Betriebe Olten (SBO) Silvio Bondt 062 205 56 56 |[silvio.bondt@aen.ch Werkhofstrasse 2 | 4600 |Olten
M-07 |Warmeverbund Hagmatt Aare Energie AG Silvio Bondt 062 205 56 56 |[silvio.bondt@aen.ch Werkhofstrasse 2 | 4600 |Olten
M-07 | . . i . . .
M-18 Waiarmeverbund Egerkingen SO-Energie AG Dominik Clauss 0318721160 |dclauss@aenergie.ch Von Roll-Strasse 29 | 4702 [Oensingen
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